Tablo 1. Kisa Vadeli Dig Bor¢ Stoku

(Milyon ABD dolar)

icindekiler

MERKEZ BANKASI
BANKER KREDI
MUHABIR ACIKLARI
MEVDUAT

GENEL HUKUMET

BANKALAR
KREDILER
DOViz TEVDIAT HESABI
BANKA MEVDUATI
TL CINSINDEN MEVDUAT

DIGER SEKTORLER
TiCARI KREDILER

ITHALAT BORCLARI
PREFINANSMAN VE PESIN IHRACAT
DIGER KREDIiLER
KAMU
OZEL
TOPLAM

Tiirkiye Cumhuriye_t Merkez Bankasi
Veri Yonetisimi ve Istatistik Genel Mudirligi
Odemeler Dengesi Miidiirliigii

1.437

0
69.702
16.906
21.029
17.315
14.452
54.733
48.580
44.650
3.930
6.153

0

6.153
125.872

1.826
0

0

1.826

0
67.035
17.033
19.314
17.283
13.405
56.663
50.878
46.949
3.929
5.785

0

5.785
125.524

6.706

0
60.648
13.794
19.118
16.818
10.918
52.925
47.629
43.696
3.933
5.296

0

5.296
120.279

5.914

0
57.041
10.985
18.994
13.017
14.045
54.412
48.767
44.130
4.637
5.645

0

5.645
117.367

5.898
0

0

5.898

0
57.012
9.373
19.402
13.193
15.044
54.780
50.432
45.747
4.685
4.348

0

4.348
117.690

6.492

0
56.923
10.026
20.059
13.146
13.692
54.716
50.212
45.757
4.455
4.504

0

4.504
118.131

6.397

0
56.765
9.383
20.625
13.213
13.544
54.633
50.634
45.987
4.647
3.999

0

3.999
117.795

8.413
0

0

8.413

0
55.737
7.626
21.083
13.392
13.636
58.742
55.710
50.634
5.076
3.032

0

3.032
122.892

8.385
0

0

8.385

0
54.550
6.640
21.076
12.190
14.644
56.256
53.503
49.578
3.925
2.753

0

2.753
119.191

19.630
0
55.696
7.870
20.693
11.407
15.726
49.368
46.958
43.642
3.316
2.410

0

2.410
124.694

21.021
0
56.472
9.129
21.451
11.076
14.816
55.984
53.826
50.689
3.137
2.158

0

2.158
133.477

21.382
0

0
21.382
0
58.023
8.948
20.110
13.241
15.724
59.342
56.368
53.352
3.016
2.974

0

2.974
138.747




Tablo 2. Borglu Bazinda
Kisa Vadeli Dis Bor¢ Stoku

(Milyon ABD Dolarr)

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4

KISA VADELI BORCLAR 89.591 97.943 99.710 102.443 119.597 129.264 129.985 135.463 130.950 136.974 137.118 137.021 131.547 129.405 122.138 105.270 109.082 109.981 105.858 101.212 108.060 114.766 116.195 120.137 125.872 125.524 120.279 117.367 117.690 118.131 117.795 122.892 119.191 124.694 133.477 138.747
KAMU 12.352 14.459 11.873 13.324 14.884 17.775 19.392 20.596 20.966 21.444 22,521 21.447 21.445 20.346 18.915 18.064 21.207 20.087 20.763 19.720 21.134 22.161 22.135 22,111 24.039 24.092 21.378 22.485 24.447 23.410 22.489 25.029 25.991 26.068 26.213 25.648
GENEL YONETIM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Merkezi Yonetim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mahalli Idareler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fonlar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FINANSAL KURULUSLAR 12.352 14.459 11.873 13.324 14.884 17.775 19.392 20.596 20.966 21.444 22.521 21.447 21.445 20.346 18.915 18.064 21.207 20.087 20.550 19.479 20.887 21.978 21.947 22.027 24.039 24.092 21.378 22.485 24.447 23.410 22.489 25.029 25.991 26.068 26.213 25.648
Bankalar 12.352 14.459 11.873 13.324 14.884 17.775 19.392 20.596 20.966 21.444 22.521 21.447 21.445 20.346 18.915 18.064 21.207 20.087 20.550 19.479 20.887 21.978 21.947 22.027 24.039 24.092 21.378 22.485 24.447 23.410 22.489 25.029 25.991 26.068 26.213 25.648
Bankacilik Disi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FINANSAL OLMAYAN KURULUSLAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 213 241 247 183 188 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KIT'ler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 213 241 247 183 188 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Diger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TCMB 1.243 1.127 1.071 1.036 980 963 905 833 762 661 417 342 290 270 208 176 173 157 131 399 1.382 1.390 1.298 1.753 1.437 1.826 6.706 5.914 5.898 6.492 6.397 8.413 8.385 19.630 21.021 21.382
OZEL 75.996 82.357 86.766 88.083 103.733 110.526 109.688 114.034 109.222 114.869 114.180 115.232 109.812 108.789 103.015 87.030 87.702 89.737 84.964 81.093 85.544 91.215 92.762 96.273 100.396 99.606 92.195 88.968 87.345 88.229 88.909 89.450 84.815 78.996 86.243 91.717
FINANSAL KURULUSLAR 48.473 52.226 57.043 59.197 68.717 72.652 73.695 76.963 73.987 78.509 77.936 78.879 77.856 75.072 68.909 52.017 52.512 51.923 48.121 42.845 45.099 47.248 47.471 47.737 48.199 45.108 40.920 36.403 33.535 34.808 35.350 31.872 29.614 30.537 31.068 33.788
Bankalar 46.697 49.945 54.579 57.338 66.735 70.696 72.034 74.615 72.104 76.447 76.047 76.878 75.814 73.201 66.657 49.958 50.333 49.395 45.996 41.249 43.703 45.207 45.339 45.157 45.663 42.943 39.270 34.556 32.565 33.513 34.276 30.708 28.559 29.628 30.259 32.375
Bankacilik Disi 1.776 2.281 2.464 1.859 1.982 1.956 1.661 2.348 1.883 2.062 1.889 2.001 2.042 1.871 2.252 2.059 2.179 2.528 2.125 1.596 1.396 2.041 2.132 2.580 2.536 2.165 1.650 1.847 970 1.295 1.074 1.164 1.055 909 809 1.413
FINANSAL OLMAYAN KURULUSLAR 27.523 30.131 29.723 28.886 35.016 37.874 35.993 37.071 35.235 36.360 36.244 36.353 31.956 33.717 34.106 35.013 35.190 37.814 36.843 38.248 40.445 43.967 45.291 48.536 52.197 54.498 51.275 52.565 53.810 53.421 53.559 57.578 55.201 48.459 55.175 57.929

Turkiye Cumhuriyet Merkez Bankasi
Veri Yonetisimi ve Istatistik Genel Mudiirl
Odemeler Dengesi Miidiirliigii



Tablo 3. Alacakli Bazinda Kisa
Vadeli Dis Bor¢ Stoku (Milyon

ABD Dolart)

2015 1 2016 2017 2018 1 2019 2020
Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4
KISA VADELI DIS BORC 131.547 129.405 122.138 105.270 109.082 109.981 105.858 101.212 108.060 114.766 116.195 120.137 125.872 125.524 120.279 117.367 117.690 118.131 117.795 122.892 119.191 124.694 133.477 138.747
OZEL ALACAKLILAR 131.226 129.089 121.928 105.103 108.907 109.816 105.774 100.992 107.783 114.491 115.772 119.014 124.559 124.680 119.860 116.871 116.749 117.317 117.262 122.514 118.927 124.429 133.396 138.663
KREDI 127.257 125.206 119.089 103.242 108.134 108.733 105.237 100.821 107.598 114.362 115.625 118.903 124.422 124.529 119.684 116.772 116.672 117.281 117.175 122.447 118.808 124.261 133.014 138.207
PARASAL KURULUSLAR 81.127 76.109 68.233 51.312 56.042 53.865 51.699 47.452 51.536 53.964 52.925 52.933 53.888 53.462 52.091 48.122 46.114 46.397 45.353 45.035 43.529 55.886 57.098 60.953
PARASAL OLMAYAN KURULUSLAR 46.130 49.097 50.856 51.930 52.092 54.868 53.538 53.369 56.062 60.398 62.700 65.970 70.534 71.067 67.593 68.650 70.558 70.884 71.822 77.412 75.279 68.375 75.916 77.254
TAHVIL 3.969 3.883 2.839 1.861 773 1.083 537 171 185 129 147 111 137 151 176 99 77 36 87 67 119 168 382 456
RESMI ALACAKLILAR 321 316 210 167 175 165 84 220 277 275 423 1.123 1.313 844 419 496 941 814 533 378 264 265 81 84

Tiirkiye Cumhuriye_t Merkez Bankasi
Veri Y6netisimi ve Istatistik Genel Miidiirliigii
Odemeler Dengesi Miidiirliigi



Tablo 4. Kisa Vadeli Dis Borglarin Doviz Kompozisyonu (Milyon ABD Dolar)
- 0000000000000000000000_]

usD

EUR

CHF

GBP

JPY

TRL
Diger
TOPLAM

Q1

Orijinal Tutar
43.107

24.573

229

553

16.415

21.985

$ Karsihig
43.107
32.666

251

877

199

12.409

82

89.591

Q2

Orijinal Tutar
47.045

26.884

266

623

17.565

28.776

2012

$ Karsihig
47.045
33.459

275

969

222

15.852

121
97.943

(0)c]

Orijinal Tutar
49.107

25.282

268

652

20.078

28.008

$ Karsihig
49.107
33.137

286

1.056

258

15.717

149
99.710

icindekiler

Q4

Orijinal Tutar
49.980

26.268

309

640

71.006

27.504

$ Karsihig
49.980
34.654

337

1.032

824

15.429

187
102.443

usD

EUR

CHF

GBP

JPY

TRL
Diger
TOPLAM

Q1

Orijinal Tutar
62.196

29.098

441

804

24.790

32.532

$ Karsihig
62.196
37.224

463

1.218

263

17.937

296
119.597

Q2

Orijinal Tutar
66.927

32.134

622

756

26.069

34.845

2013

$ Karsihig
66.927
41.858

658

1.155

266

18.081

319
129.264

(0)c]
Orijinal Tutar
65.418
34.413
1.071
815
27.712
30.474

$ Karsihigi
65.418
46.494
1.180
1.311

281

14.981

320
129.985

Q4
Orijinal Tutar
67.325
35.166
1.204
781
30.978
35.083

$ Karsihig:
67.325
48.385
1.352
1.287

294

16.438

382
135.463

uspD

EUR

CHF

GBP

JPY

TRL
Dider
TOPLAM

Q1
Orijinal Tutar
65.389
35.088
1.328
810
25.891
30.280

$ Karsihgi
65.389
48.187
1.497
1.346

253

13.828

450
130.950

Q2
Orijinal Tutar
67.637
35.531
1.181
856
32.758
36.943

2014

$ Karsihgi
67.637
48.390
1.322
1.457

323

17.398

447
136.974

Q3
Orijinal Tutar
69.636
36.813
1.380
926
24.306
39.163

$ Karsihgi
69.636
46.709
1.450

1.502

222

17.185

414
137.118

Q4

Orijinal Tutar
71.325

36.447

1.369

1.046

24.617

41.156

$ Karsihgi
71.325
44.334
1.384
1.625

206

17.748

399
137.021

usD

EUR

CHF

GBP

JPY

TRL
Diger
TOPLAM

Q1

Orijinal Tutar
70.278

38.367

1.162

1.095

22.817

42.218

$ Karsilhigi
70.278
41.703
1.205
1.624

190

16.174

373
131.547

Q2
Orijinal Tutar
67.671
37.361
820
1.259
22.202
44.850

2015

$ Karsihigi
67.671
41.621
876

1.975

181

16.696

385
129.405

Q3
Orijinal Tutar
61.074
35.112
768
1.459
26.086
54.229

$ Karsihgi
61.074
39.579

790

2.212

218

17.819

446
122.138

Q4
Orijinal Tutar
55.470
30.906
752
1.028
19.970
38.234

$ Karsilhigi
55.470
33.878

759

1.522

166

13.149

326
105.270

usD

EUR

CHF

GBP

JPY

TRL
Diger
TOPLAM

Q1
Orijinal Tutar
52.686
31.540
749
1.145
17.969
50.091

$ Karsihgi
52.686
35.795

778

1.651

160

17.679

333
109.082

Q2
Orijinal Tutar
53.038
32.333
873
1.145
21.066
52.423

2016

$ Karsihgi
53.038
35.863

890

1.534

206

18.117

333
109.981

Q3
Orijinal Tutar
51.689
29.740
768
1.180
23.648
53.813

$ Karsihgi
51.689
33.309

791

1.537

233

17.962

337
105.858

Q4
Orijinal Tutar
50.461
31.656
732
1.217
25.232
51.877

$ Karsihgi
50.461
33.067

715

1.493

217

14.688

571
101.212

usbD

EUR

CHF

GBP

JPY

TRL
Diger
TOPLAM

Q1
Orijinal Tutar
52.857
32.651
770
1.248
24.773
60.828

$ Karsiligi
52.857
35.044

773

1.552

223

16.717

894
108.060

Q2
Orijinal Tutar
56.240
32.433
799
1.304
21.278
62.859

2017

$ Karsiligi
56.240
36.958

833

1.691

189

17.923

932
114.766

Q3
Orijinal Tutar
57.819
32.316
862
1.349
25.804
59.047

$ Karsiligi
57.819
37.953

884

1.806

229

16.530

974
116.195

Q4
Orijinal Tutar
61.252
31.768
869
1.334
29.134
63.312

61.252
37.844
887
1.793
258
16.615
1.488
120.137

usbD

EUR

CHF

GBP

JPY

TRL
Diger
TOPLAM

Q1
Orijinal Tutar
64.199
31.714
902
1.382
32.436
72.949

$ Karsihigi
64.199
38.987

943

1.942

304

18.261
1.236
125.872

Q2
Orijinal Tutar
65.001
33.231
802
1.362
45.309
80.108

2018

$ Karsihigi
65.001
38.468

805

1.782

411

17.383
1.674
125.524

(0)c]
Orijinal Tutar
62.134
31.496
711
1.121
32.238
85.931

$ Karsihgi
62.134
36.902

734

1.472

286

14.144
4.607
120.279

Q4
Orijinal Tutar
59.661
29.837
563
1.147
33.184
91.121

$ Karsihigi
59.661
34.217

572

1.453

301

17.320
3.843
117.367

usb

EUR

CHF

GBP

JPY

TRL
Diger
TOPLAM

Q1
Orijinal Tutar
59.882
30.331
572
1.178
32.782
96.294

$ Karsihgi
59.882
34.103

574

1.549

297

17.374
3.911
117.690

Q2
Orijinal Tutar
59.671
21.336
570
1.225
33.104
92.244

2019

$ Karsihgi
59.671
35.472

583

1.556

307

15.996
4.546
118.131

(0)c]
Orijinal Tutar
60.054
32.273
644
1.258
34.835
86.435

$ Karsihgi
60.054
35.200

650

1.548

323

15.515
4.505
117.795

Q4
Orijinal Tutar
60.632
33.469
626
1.262
35.720
92.764

60.632
37.458
644
1.654
327
15.616
6.561
122.892

usb

EUR

CHF

GBP

JPY

TRL
Diger
TOPLAM

Q1
Orijinal Tutar
57.972
32.421
619
1.255
35.005
106.116

$ Karsihgi
57.972
35.888

649

1.554

325

16.285
6.518
119.191

Q2
Orijinal Tutar
52.101
30.909
543
1.295
30.570
120.152

2020

$ Karsihgi
52.101
34.803

575

1.597

285

17.560
17.773
124.694

(0)c]
Orijinal Tutar
58.230
32.622
613
1.342
35.587
129.007

$ Karsihgi
58.230
38.100

664

1.727

337

16.522
17.897
133.477

Q4
Orijinal Tutar
60.466
32.023
585
1.370
39.644
133.153

$ Karsihgi
60.466
39.233

662

1.860

384

18.139
18.003
138.747

Tiirkiye Cumhuriyet Merkez Bankasi

Veri Yonetisimi ve Istatistik Genel Miidiirliigii
Odemeler Dengesi Miidiirliigii



Tablo 5. Kalan Vadeye Gore Kisa Vadeli Dis Borg Stoku (*)
(Mllyon ABD DoIarl)

.
2020 Arahk

MERKEZ BANKASI 21.382
MUHABIR ACIKLARI 0
MEVDUAT 21.382

GENEL YONETIM (**) 5.928

BANKALAR 86.015
KREDILER 36.940
DOViZ TEVDIAT HESABI 20.110
BANKA MEVDUATI 13.241

Yurt Digi Subeler ve Istirakler 4.261
TL CINSINDEN MEVDUAT 15.724
Yurt Digi Subeler ve Istirakler 7.159

DIGER SEKTORLER 75.448

TICARI KREDILER 56.679
ITHALAT BORGLARI 53.663
PREFINANSMAN VE PESIN IHRACAT 3.016

DIGER KREDILER 18.769
KAMU 1.390
OZEL 17.379

Yurt Digi Subeler ve Istirakler 4.947
TOPLAM 188.773

(*) Orijinal vadesine bakilmaksizin vadesine bir yil ve daha kisa kalan dig
borglar gdstermektedir.

(**) T.C. Hazine ve Maliye Bakanlidi tarafindan yurt disinda ihrac edilen
borclanma senetlerinden (eurobond) itfasina bir yil ve daha kisa vade
kalanlar igin yapilacak ddemeleri kapsamaktadir (yurt ici yerlesik kisilerce
satin alinanlar haricg).

Tiirkiye Cumhuriyet Merkez Bankasi
Veri Yonetisimi ve Istatistik Genel Miidiirligii
Odemeler Dengesi Miidiirliigii



Tablo 6. Kalan Vadeye Gore Borglu Bazinda Kisa Vadeli Dig

Borg Stoku (*) (Milyon ABD Dolar)

icindekiler

]
2020 Aralik

KAMU
GENEL YONETIM (**)
Merkezi Yonetim
Mahalli Idareler
Fonlar
FINANSAL KURULUSLAR
Bankalar
Bankacilik Digi
FINANSAL OLMAYAN KURULUSLAR
KiT'ler
Diger
TCMB
OZEL
FINANSAL KURULUSLAR
Bankalar
Bankacilik Digi
FINANSAL OLMAYAN KURULUSLAR
TOPLAM

41.551
5.928
5.516

412

0

35.460
34.233
1.227
163

163

0
21.382
125.840
56.161
51.782
4.379
69.679
188.773

(*) Orijinal vadesine bakilmaksizin vadesine bir yil ve daha kisa kalan dig

borglari géstermektedir.

(**) T.C. Hazine ve Maliye Bakanligi tarafindan yurt disinda ihrac edilen
borglanma senetlerinden (eurobond) itfasina bir yil ve daha kisa vade
kalanlar igin yapilacak 6demeleri kapsamaktadir (yurt ici yerlesik kisilerce

satin alinanlar haric).

Tiirkiye Cumhuriyet Merkez Bankasi
Veri Yonetisimi ve Istatistik Genel Miidiirliigii

Odemeler Dengesi Miidiirliigii
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